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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 19.11.2007
WK  m Brust weiblich 2000 u.j.1  25
WK  m Brust männlich 2000 u.j.2  25
WK  m Freistil weiblich 2000 u.j.3  25
WK  m Freistil männlich 2000 u.j.4  25
WK  m Brust weiblich 1999 u.ä.5  50
WK  m Brust männlich 1999 u.ä.6  50
WK  m Freistil weiblich 1996 u.ä.7  100
WK  m Freistil männlich 1996 u.ä.8  100
WK  m Freistil weiblich 1999 u.ä.9  50
WK  m Freistil männlich 1999 u.ä.10  50
WK  m Schmetterling weiblich 1996 u.ä.11  100
WK  m Schmetterling männlich 1996 u.ä.12  100

2. Veranstaltungs-Abschnitt 26.11.2007
WK  m Rücken weiblich 1999 u.ä.13  50
WK  m Rücken männlich 1999 u.ä.14  50
WK  m Rücken weiblich 1996 u.ä.15  100
WK  m Rücken männlich 1996 u.ä.16  100
WK  m Schmetterling weiblich 1999 u.ä.17  50
WK  m Schmetterling männlich 1999 u.ä.18  50
WK  m Brust weiblich 1996 u.ä.19  100
WK  m Brust männlich 1996 u.ä.20  100
WK  m Lagen weiblich 1997 - 199921  100
WK  m Lagen männlich 1997 - 199922  100
WK  m Lagen weiblich 1996 u.ä.23  200
WK  m Lagen männlich 1996 u.ä.24  200
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungsabschnitt

Starter Gack, Stefan ( )Bruchsaler SV
Schwimmrichter Balduf, Uschi ( )Bruchsaler SV
Sprecher Stadtmüller, Helmut ( )Bruchsaler SV

Auswerter Balduf, Reiner ( )Bruchsaler SV
Auswerter De Tommaso, Alexandra ( )Bruchsaler SV
Protokollführer Rieger, Holger ( )Bruchsaler SV

Zielrichter-Obmann Wind, Andrea ( )Bruchsaler SV
Zielrichter Wind, Andrea ( )Bruchsaler SV
Zielrichter Burghardt, Ilka ( )Bruchsaler SV
Zielrichter Milowsky, Susanne ( )Bruchsaler SV

Zeitnehmer-Obmann Stadtmüller, Manuela ( )Bruchsaler SV
Zeitnehmer  Bahn 1 Stadtmüller, Manuela ( )Bruchsaler SV
Zeitnehmer  Bahn 2 Adam, Gaby ( )Bruchsaler SV
Zeitnehmer  Bahn 3 Hecht, Ina ( )Bruchsaler SV
Zeitnehmer  Bahn 3 Hecht, Roger ( )Bruchsaler SV
Zeitnehmer  Bahn 4 Balduf, Uschi ( )Bruchsaler SV
Reserve-Zeitnehmer Lorenz, Carmen ( )Bruchsaler SV

Wenderichter-Obmann Mraczny, Nadja ( )Bruchsaler SV
Wenderichter  Bahn 1/2 Mraczny, Nadja ( )Bruchsaler SV
Wenderichter  Bahn 3/4 Uhl, Petra ( )Bruchsaler SV
Startordner Kreuzwieser, India ( )Bruchsaler SV
Startordner Koch, Uli ( )Bruchsaler SV

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.



Vereinsmeisterschaften 2007 Bruchsal 19.11.2007

3http://www.bruchsalersv.de 19.11. & 26.11.2006

Vereinsmeisterschaften 2007 im "Sasch" Bruchsal

Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Julia Timm (2001) Bruchsaler SV  0:51,93    26

Jahrgang 2000
1. Annelie Kronke (2000) Bruchsaler SV  0:30,28   132
2. Theresa Funk (2000) Bruchsaler SV  0:34,57    88
3. Bianca Ritzerfeld (2000) Bruchsaler SV  0:35,82    79
4. Laura Stanek (2000) Bruchsaler SV  0:36,36    76
5. Jasmine Beyer (2000) Bruchsaler SV  0:36,48    75
6. Ina Kirchberger (2000) Bruchsaler SV  0:39,48    59

Ciara Heinrich (2000) Bruchsaler SV nicht am Start
Celina Merz (2000) Bruchsaler SV nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2000
1. Luis Lorenz (2000) Bruchsaler SV  0:28,08   124
2. Armo Altintas (2000) Bruchsaler SV  0:30,50    96
3. Raphael Stöckner (2000) Bruchsaler SV  0:36,16    58

Wettkampf 3  25 m Freistil ( weiblich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Julia Timm (2001) Bruchsaler SV  0:54,78    10

Jahrgang 2000
1. Jasmine Beyer (2000) Bruchsaler SV  0:30,46    62
2. Theresa Funk (2000) Bruchsaler SV  0:33,56    46
3. Bianca Ritzerfeld (2000) Bruchsaler SV  0:36,76    35
4. Laura Stanek (2000) Bruchsaler SV  0:37,44    33
5. Annelie Kronke (2000) Bruchsaler SV  0:37,58    33
6. Ina Kirchberger (2000) Bruchsaler SV  0:53,77    11

Ciara Heinrich (2000) Bruchsaler SV nicht am Start
Celina Merz (2000) Bruchsaler SV nicht am Start

Wettkampf 4  25 m Freistil ( männlich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2000
1. Luis Lorenz (2000) Bruchsaler SV  0:25,36    82
2. Armo Altintas (2000) Bruchsaler SV  0:28,53    57
3. Raphael Stöckner (2000) Bruchsaler SV  0:48,09    12
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Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999
1. Seri Schü (1999) Bruchsaler SV  1:00,66   127
2. Patricia Bender (1999) Bruchsaler SV  1:10,78    80
3. Lea Isabel Mohr (1999) Bruchsaler SV  1:11,82    77
4. Nathalie Schilling (1999) Bruchsaler SV  1:19,58    56

Maj-Brit Holderer (1999) Bruchsaler SV nicht am Start
Franka Gärtner (1999) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Paulin Dübbers (1998) Bruchsaler SV  0:56,76   156
2. Antonia Milowsky (1998) Bruchsaler SV  0:59,04   138
3. Melissa List (1998) Bruchsaler SV  1:00,66   127
4. Rosa Wolf (1998) Bruchsaler SV  1:05,77   100
5. Celine Schlindwein (1998) Bruchsaler SV  1:07,73    91
6. Lena Hensel (1998) Bruchsaler SV  1:09,80    84
7. Luise Störkel (1998) Bruchsaler SV  1:09,98    83
8. Hannah Wolpert (1998) Bruchsaler SV  1:10,93    80
9. Lucy Ritzerfeld (1998) Bruchsaler SV  1:11,58    77

10. Carmen Schäfer (1998) Bruchsaler SV  1:20,32    55

Annika Stiel (1998) Bruchsaler SV nicht am Start
Paula Zimmermann (1998) Bruchsaler SV nicht am Start
Britta Hedderich (1998) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Sophia Sommerrock (1997) Bruchsaler SV  0:44,68   320
2. Anna Uhl (1997) Bruchsaler SV  0:50,96   215
3. Leonie Milowsky (1997) Bruchsaler SV  0:53,87   182
4. Nadja Gäbert (1997) Bruchsaler SV  0:57,17   152
5. Anna-Lena Völkel (1997) Bruchsaler SV  0:58,24   144
6. Theresa Veit (1997) Bruchsaler SV  0:59,64   134
7. Alina Weindel (1997) Bruchsaler SV  1:05,03   103
8. Youri Schü (1997) Bruchsaler SV  1:08,54    88
9. Svenja Breuer (1997) Bruchsaler SV  1:22,30    51

Sinah Kanteh (1997) Bruchsaler SV nicht am Start
Jessica Seiler (1997) Bruchsaler SV nicht am Start

Altersklasse 35
1. Yvonne Timm (1971) Bruchsaler SV  0:43,59
2. Andrea Wind (1969) Bruchsaler SV  0:51,04

Altersklasse 40
1. Ilka Burkhard (1965) Bruchsaler SV  0:53,19
2. Susanne Milowski (1966) Bruchsaler SV  0:56,96

Altersklasse 45
1. Marion Würges (1962) Bruchsaler SV  0:49,97

Marion Würges (1962) Bruchsaler SV nicht am Start
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Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999
1. Nils Lorenz (1999) Bruchsaler SV  1:02,33    82
2. Simon Kirchberger (1999) Bruchsaler SV  1:11,71    54
3. Paul Ferlitz (1999) Bruchsaler SV  1:12,14    53
4. Jan Ille (1999) Bruchsaler SV  1:18,46    41
5. Erik Kreutzer (1999) Bruchsaler SV  1:20,86    37
6. Nick Hörner (1999) Bruchsaler SV  1:26,41    31

Aviv Marinoch (1999) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Sönke Hendrik Beier (1998) Bruchsaler SV  0:58,46   100
2. Johannes Dahmen (1998) Bruchsaler SV  0:58,88    98
3. Sören Schönig (1998) Bruchsaler SV  0:59,16    96
4. Tim Hassis (1998) Bruchsaler SV  1:03,63    77
5. Marvin Thomas (1998) Bruchsaler SV  1:07,26    65
6. Leon Harböck (1998) Bruchsaler SV  1:07,73    64
7. Oliver Schlindwein (1998) Bruchsaler SV  1:26,79    30

Nick Vulpe (1998) Bruchsaler SV nicht am Start
Robert Kaltofen (1998) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Carsten Csiky (1997) Bruchsaler SV  0:50,05   160
2. Cedric Dujardin (1997) Bruchsaler SV  1:13,10    51

Altersklasse 30
1. Jörg Eberle (1973) Bruchsaler SV  0:44,13

Rafael Kaliciak (1977) Bruchsaler SV nicht am Start

Altersklasse 35
1. Oliver Schäfer (1972) Bruchsaler SV  0:41,84

Holger Rieger (1971) Bruchsaler SV nicht am Start

Altersklasse 45
1. Klaus Schönig (1958) Bruchsaler SV  0:45,31

Karlheinz Firnkes (1958) Bruchsaler SV nicht am Start
Klaus-Peter Frühauf (1959) Bruchsaler SV nicht am Start
Peter Burger (1958) Bruchsaler SV nicht am Start

Altersklasse 50
Heinz Gärtner (1957) Bruchsaler SV nicht am Start

Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1996
1. Sarah Heiler (1996) Bruchsaler SV  1:22,52   276
2. Laura Veit (1996) Bruchsaler SV  1:38,54   162
3. Acelya Altintas (1996) Bruchsaler SV  1:58,18    94

Carolin Jahn (1996) Bruchsaler SV nicht am Start



Vereinsmeisterschaften 2007 Bruchsal 19.11.2007

6Bruchsaler SV Vereinsmeisterschaften 2007

noch Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 1995
1. Christine Adam (1995) Bruchsaler SV  1:12,78   403
2. Eva-Maria Stork (1995) Bruchsaler SV  1:39,94   155
3. Selina Schörner (1995) Bruchsaler SV  1:55,22   101
4. Kira Hofheinz (1995) Bruchsaler SV  2:00,97    87
5. Sarah Traub (1995) Bruchsaler SV  2:09,45    71

Kimberley Bender (1995) Bruchsaler SV nicht am Start
Christina Schmitt (1995) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Marina Mraczny (1994) Bruchsaler SV  1:26,50   240
2. Sabrina Schwaninger (1994) Bruchsaler SV  1:37,79   166

Vanessa Willhauk (1994) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1992
1. Nadja Mohrholz (1992) Bruchsaler SV  1:38,87   160

Sonja Werner (1992) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1991
1. Carolin Balduf (1991) Bruchsaler SV  1:03,59   604
2. Marion Höschel (1991) Bruchsaler SV  1:29,15   219

Jahrgang 1989
1. Franziska Balduf (1989) Bruchsaler SV  1:10,06   452
2. Sabrina Adam (1989) Bruchsaler SV  1:13,84   386

Jahrgang 1986
Eva Dubronner (1986) Bruchsaler SV nicht am Start

Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1996
1. Michael Würges (1996) Bruchsaler SV  1:13,88   271
2. Alessandro Savenije (1996) Bruchsaler SV  1:21,79   200
3. Pascal Tischler (1996) Bruchsaler SV  1:33,79   132
4. Daniel Marthaler-Alvarez (1996) Bruchsaler SV  1:38,24   115
5. Onur Kazanc (1996) Bruchsaler SV  1:41,06   106
6. Timo Burkhard (1996) Bruchsaler SV  1:58,63    65

Max Anhalt (1996) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1995
1. Massimiliano Savenije (1995) Bruchsaler SV  1:06,27   376
2. Alexander Uhl (1995) Bruchsaler SV  1:17,26   237
3. Yannick Sommerrock (1995) Bruchsaler SV  1:28,20   159
4. Kai Ille (1995) Bruchsaler SV  1:47,06    89
5. Dennis Geißler (1995) Bruchsaler SV  2:01,16    61

Paulus Aleksa (1995) Bruchsaler SV nicht am Start
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 1994
1. Nicolai Wind (1994) Bruchsaler SV  1:14,68   262
2. Manuel Marthaler-Alvarez (1994) Bruchsaler SV  1:19,46   218
3. Marius Frank (1994) Bruchsaler SV  1:30,36   148
4. Andy Wacker (1994) Bruchsaler SV  2:23,32    37

Jahrgang 1993
1. Frederic Wind (1993) Bruchsaler SV  1:01,83   463
2. Philipp Sommerrock (1993) Bruchsaler SV  1:06,26   376
3. Andre Lechner (1993) Bruchsaler SV  1:49,57    83

Jahrgang 1992
1. Gianluca Savenije (1992) Bruchsaler SV  0:58,25   553
2. Axel Mraczny (1992) Bruchsaler SV  1:00,37   497
3. Moritz Hecht (1992) Bruchsaler SV  1:07,23   360
4. Fabian Mikita (1992) Bruchsaler SV  1:13,46   276
5. Dominik Stork (1992) Bruchsaler SV  1:21,93   199

Kevin Thomas (1992) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1991
1. Markus Rolli (1991) Bruchsaler SV  0:59,20   527

Manuel Hohm (1991) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1990
1. Kevin Faltinat (1990) Bruchsaler SV  1:01,19   477
2. Felix Gärtner (1990) Bruchsaler SV  1:05,95   381

Jahrgang 1987
1. Christoph Hellmuth (1987) Bruchsaler SV  0:59,84   510
2. Thorsten Lammel (1987) Bruchsaler SV  1:00,20   501

Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999
1. Patricia Bender (1999) Bruchsaler SV  1:02,85    56
2. Seri Schü (1999) Bruchsaler SV  1:03,59    54
3. Lea Isabel Mohr (1999) Bruchsaler SV  1:05,32    50

Franka Gärtner (1999) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Paulin Dübbers (1998) Bruchsaler SV  0:48,04   126
2. Antonia Milowsky (1998) Bruchsaler SV  0:54,53    86
3. Lucy Ritzerfeld (1998) Bruchsaler SV  0:57,74    72
4. Rosa Wolf (1998) Bruchsaler SV  1:01,66    59
5. Celine Schlindwein (1998) Bruchsaler SV  1:02,03    58
6. Melissa List (1998) Bruchsaler SV  1:02,36    57
7. Luise Störkel (1998) Bruchsaler SV  1:02,57    57
8. Lena Hensel (1998) Bruchsaler SV  1:13,12    35
9. Hannah Wolpert (1998) Bruchsaler SV  1:19,47    27

Carmen Schäfer (1998) Bruchsaler SV nicht am Start
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noch Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 1997
1. Sophia Sommerrock (1997) Bruchsaler SV  0:37,92   257
2. Anna Uhl (1997) Bruchsaler SV  0:47,94   127
3. Natalie Willhauk (1997) Bruchsaler SV  0:51,67   101
4. Leonie Milowsky (1997) Bruchsaler SV  0:51,85   100
5. Youri Schü (1997) Bruchsaler SV  0:56,98    75
6. Anna-Lena Völkel (1997) Bruchsaler SV  0:57,62    73
7. Nadja Gäbert (1997) Bruchsaler SV  1:01,01    61
8. Lisa Craddock (1997) Bruchsaler SV  1:10,68    39

Sinah Kanteh (1997) Bruchsaler SV nicht am Start

Altersklasse 35
1. Yvonne Timm (1971) Bruchsaler SV  0:32,56
2. Andrea Wind (1969) Bruchsaler SV  0:42,24

Simone Harthard (1972) Bruchsaler SV nicht am Start

Altersklasse 40
1. Ilka Burkhard (1965) Bruchsaler SV  0:52,33
2. Susanne Milowski (1966) Bruchsaler SV  0:53,43

Altersklasse 45
1. Marion Würges (1962) Bruchsaler SV  0:39,11

Marion Würges (1962) Bruchsaler SV nicht am Start

Wettkampf 10  50 m Freistil ( männlich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999
1. Nils Lorenz (1999) Bruchsaler SV  0:50,02    80
2. Nick Hörner (1999) Bruchsaler SV  1:04,68    37
3. Paul Ferlitz (1999) Bruchsaler SV  1:15,04    23
4. Erik Kreutzer (1999) Bruchsaler SV  1:28,56    14
5. Simon Kirchberger (1999) Bruchsaler SV  1:39,88    10

Nick Hörner (1999) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Sönke Hendrik Beier (1998) Bruchsaler SV  0:49,86    81
2. Sören Schönig (1998) Bruchsaler SV  0:53,21    67
3. Tim Hassis (1998) Bruchsaler SV  0:56,11    57
4. Johannes Dahmen (1998) Bruchsaler SV  0:57,00    54
5. Oliver Schlindwein (1998) Bruchsaler SV  0:59,53    48
6. Marvin Thomas (1998) Bruchsaler SV  1:05,38    36
7. Leon Harböck (1998) Bruchsaler SV  1:06,60    34

Robert Kaltofen (1998) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Carsten Csiky (1997) Bruchsaler SV  0:48,30    89
2. Fabian Will (1997) Bruchsaler SV  0:51,27    75
3. Cedric Dujardin (1997) Bruchsaler SV  1:12,21    26

Altersklasse 30
1. Jörg Eberle (1973) Bruchsaler SV  0:33,47
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noch Wettkampf 10  50 m Freistil ( männlich )

Altersklasse 35
1. Oliver Schäfer (1972) Bruchsaler SV  0:32,15

Altersklasse 45
1. Klaus Schönig (1958) Bruchsaler SV  0:39,04
2. Peter Burger (1958) Bruchsaler SV  0:41,24

Klaus-Peter Frühauf (1959) Bruchsaler SV nicht am Start

Altersklasse 50
1. Heinz Gärtner (1957) Bruchsaler SV  0:42,86

Heinz Gärtner (1957) Bruchsaler SV nicht am Start

Wettkampf 11  100 m Schmetterling ( weiblich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1996
Sarah Heiler (1996) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1995
1. Christine Adam (1995) Bruchsaler SV  1:29,30   254

Sarah Traub (1995) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Marina Mraczny (1994) Bruchsaler SV  1:43,60   163

Jahrgang 1991
1. Carolin Balduf (1991) Bruchsaler SV  1:15,96   413
2. Marion Höschel (1991) Bruchsaler SV  1:50,55   134

Jahrgang 1989
1. Sabrina Adam (1989) Bruchsaler SV  1:28,14   264
2. Franziska Balduf (1989) Bruchsaler SV  1:36,01   204

Jahrgang 1986

Wettkampf 12  100 m Schmetterling ( männlich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1996
1. Michael Würges (1996) Bruchsaler SV  1:26,49   214
2. Alessandro Savenije (1996) Bruchsaler SV  1:47,02   113

Timo Burkhard (1996) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1995
1. Massimiliano Savenije (1995) Bruchsaler SV  1:31,57   181
2. Yannick Sommerrock (1995) Bruchsaler SV  1:49,43   106
3. Alexander Uhl (1995) Bruchsaler SV  1:49,83   104

Paulus Aleksa (1995) Bruchsaler SV nicht am Start
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noch Wettkampf 12  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 1994
1. Nicolai Wind (1994) Bruchsaler SV  1:24,58   229
2. Manuel Marthaler-Alvarez (1994) Bruchsaler SV  1:33,53   169

Jahrgang 1993
1. Frederic Wind (1993) Bruchsaler SV  1:08,65   429
2. Philipp Sommerrock (1993) Bruchsaler SV  1:16,40   311

Jahrgang 1992
1. Axel Mraczny (1992) Bruchsaler SV  1:05,14   503
2. Gianluca Savenije (1992) Bruchsaler SV  1:08,53   432
3. Moritz Hecht (1992) Bruchsaler SV  1:24,97   226

Jahrgang 1991
1. Markus Rolli (1991) Bruchsaler SV  1:04,93   508

Jahrgang 1990
1. Kevin Faltinat (1990) Bruchsaler SV  1:17,57   297
2. Felix Gärtner (1990) Bruchsaler SV  1:20,75   264

Jahrgang 1987
1. Christoph Hellmuth (1987) Bruchsaler SV  1:04,92   508
2. Thorsten Lammel (1987) Bruchsaler SV  1:06,92   464

Jahrgang 1986
1. Alexander Mangang (1986) Bruchsaler SV  1:16,53   310

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

19:54 Uhr
19:55 Uhr
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungsabschnitt

Starter Gack, Stefan ( )Bruchsaler SV
Schwimmrichter Balduf, Uschi ( )Bruchsaler SV
Sprecher Stadtmüller, Helmut ( )Bruchsaler SV

Auswerter Balduf, Reiner ( )Bruchsaler SV
Auswerter De Tommaso, Alexandra ( )Bruchsaler SV
Protokollführer Rieger, Holger ( )Bruchsaler SV

Zielrichter-Obmann Wind, Andrea ( )Bruchsaler SV
Zielrichter Wind, Andrea ( )Bruchsaler SV
Zielrichter Burghardt, Ilka ( )Bruchsaler SV
Zielrichter Milowsky, Susanne ( )Bruchsaler SV

Zeitnehmer-Obmann Stadtmüller, Manuela ( )Bruchsaler SV
Zeitnehmer  Bahn 1 Stadtmüller, Manuela ( )Bruchsaler SV
Zeitnehmer  Bahn 2 Adam, Gaby ( )Bruchsaler SV
Zeitnehmer  Bahn 3 Hecht, Ina ( )Bruchsaler SV
Zeitnehmer  Bahn 3 Hecht, Roger ( )Bruchsaler SV
Zeitnehmer  Bahn 4 Würges, Marion ( )Bruchsaler SV
Reserve-Zeitnehmer Timm, Yvonne ( )Bruchsaler SV

Wenderichter-Obmann Mraczny, Nadja ( )Bruchsaler SV
Wenderichter  Bahn 1/2 Mraczny, Nadja ( )Bruchsaler SV
Wenderichter  Bahn 3/4 Damm, Markus ( )Bruchsaler SV
Startordner Uhl, Petra ( )Bruchsaler SV
Startordner Zabel, Helena ( )Bruchsaler SV

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999
1. Lea Isabel Mohr (1999) Bruchsaler SV  0:57,99   115
2. Patricia Bender (1999) Bruchsaler SV  1:02,70    91
3. Seri Schü (1999) Bruchsaler SV  1:04,01    85

Jahrgang 1998
1. Paulin Dübbers (1998) Bruchsaler SV  0:54,34   140
2. Luise Störkel (1998) Bruchsaler SV  0:57,89   116
3. Melissa List (1998) Bruchsaler SV  0:58,73   111
4. Lucy Ritzerfeld (1998) Bruchsaler SV  0:58,77   111
5. Celine Schlindwein (1998) Bruchsaler SV  1:01,33    97
6. Antonia Milowsky (1998) Bruchsaler SV  1:09,05    68
7. Paula Zimmermann (1998) Bruchsaler SV  1:14,88    53
8. Carmen Schäfer (1998) Bruchsaler SV  1:18,01    47
9. Annika Stiel (1998) Bruchsaler SV  1:24,81    36

Rosa Wolf (1998) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Sophia Sommerrock (1997) Bruchsaler SV  0:46,54   223
2. Anna Uhl (1997) Bruchsaler SV  0:49,43   186
3. Theresa Veit (1997) Bruchsaler SV  0:54,05   142
4. Leonie Milowsky (1997) Bruchsaler SV  0:54,80   136
5. Nadja Gäbert (1997) Bruchsaler SV  1:00,15   103
6. Natalie Willhauk (1997) Bruchsaler SV  1:00,27   102
7. Youri Schü (1997) Bruchsaler SV  1:03,50    88
8. Lisa Craddock (1997) Bruchsaler SV  1:20,36    43

Sinah Kanteh (1997) Bruchsaler SV nicht am Start
Jessica Seiler (1997) Bruchsaler SV nicht am Start

Wettkampf 14  50 m Rücken ( männlich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1999
1. Nils Lorenz (1999) Bruchsaler SV  0:52,86   103
2. Erik Kreutzer (1999) Bruchsaler SV  1:46,21    12

Aviv Marinoch (1999) Bruchsaler SV nicht am Start
Jan Ille (1999) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Tim Hassis (1998) Bruchsaler SV  0:56,15    86
2. Johannes Dahmen (1998) Bruchsaler SV  0:57,89    78
3. Sören Schönig (1998) Bruchsaler SV  1:00,43    69
4. Oliver Schlindwein (1998) Bruchsaler SV  1:07,13    50
5. Leon Harböck (1998) Bruchsaler SV  1:09,93    44

Sönke Hendrik Beier (1998) Bruchsaler SV nicht am Start
Raffael Vidou (1998) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Carsten Csiky (1997) Bruchsaler SV  0:56,98    82
2. Fabian Will (1997) Bruchsaler SV  0:58,50    76
3. Cedric Dujardin (1997) Bruchsaler SV  1:24,16    25

Altersklasse 30
Rafael Kaliciak (1977) Bruchsaler SV nicht am Start
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noch Wettkampf 14  50 m Rücken ( männlich )

Wettkampf 15  100 m Rücken ( weiblich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1996
1. Sarah Heiler (1996) Bruchsaler SV  1:32,35   276
2. Acelya Altintas (1996) Bruchsaler SV  1:54,70   144
3. Katharina Schmitt (1996) Bruchsaler SV  2:39,24    53
4. Roksana Obenlender (1996) Bruchsaler SV  2:45,50    48

Carolin Jahn (1996) Bruchsaler SV nicht am Start
Anastasia Pavlunin (1996) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1995
1. Christine Adam (1995) Bruchsaler SV  1:25,76   345
2. Kimberley Bender (1995) Bruchsaler SV  1:51,08   158
3. Kira Hofheinz (1995) Bruchsaler SV  2:16,76    85

Jahrgang 1994
1. Marina Mraczny (1994) Bruchsaler SV  1:42,73   200
2. Sabrina Schwaninger (1994) Bruchsaler SV  1:54,03   146

Jahrgang 1991
1. Carolin Balduf (1991) Bruchsaler SV  1:12,16   579

Marion Höschel (1991) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1989
1. Sabrina Adam (1989) Bruchsaler SV  1:21,93   395
2. Franziska Balduf (1989) Bruchsaler SV  1:22,90   382

Jahrgang 1986
Eva Dubronner (1986) Bruchsaler SV nicht am Start

Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1996
1. Michael Würges (1996) Bruchsaler SV  1:29,01   218
2. Alessandro Savenije (1996) Bruchsaler SV  1:34,83   180
3. Pascal Tischler (1996) Bruchsaler SV  1:44,38   135
4. Timo Burkhard (1996) Bruchsaler SV  2:04,39    80

Jahrgang 1995
1. Massimiliano Savenije (1995) Bruchsaler SV  1:21,10   288
2. Alexander Uhl (1995) Bruchsaler SV  1:32,95   191
3. Yannick Sommerrock (1995) Bruchsaler SV  1:42,33   143

Paulus Aleksa (1995) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Nicolai Wind (1994) Bruchsaler SV  1:26,39   238
2. Manuel Marthaler-Alvarez (1994) Bruchsaler SV  1:37,34   166
3. Steffen Baumann (1994) Bruchsaler SV  2:13,25    65
4. Andy Wacker (1994) Bruchsaler SV  2:53,39    29
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noch Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 1993
1. Frederic Wind (1993) Bruchsaler SV  1:11,00   430
2. Philipp Sommerrock (1993) Bruchsaler SV  1:18,54   317

Jahrgang 1992
1. Axel Mraczny (1992) Bruchsaler SV  1:06,03   534
2. Gianluca Savenije (1992) Bruchsaler SV  1:09,54   457
3. Moritz Hecht (1992) Bruchsaler SV  1:19,67   304

Jahrgang 1991
1. Markus Rolli (1991) Bruchsaler SV  1:07,16   508

Manuel Hohm (1991) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1990
1. Kevin Faltinat (1990) Bruchsaler SV  1:09,96   449
2. Felix Gärtner (1990) Bruchsaler SV  1:16,46   344

Jahrgang 1987
1. Thorsten Lammel (1987) Bruchsaler SV  1:11,34   424
2. Christoph Hellmuth (1987) Bruchsaler SV  1:12,03   412

Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( weiblich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1998
1. Paulin Dübbers (1998) Bruchsaler SV  0:54,04   105
2. Hannah Wolpert (1998) Bruchsaler SV  1:13,89    41

Jahrgang 1997
1. Sophia Sommerrock (1997) Bruchsaler SV  0:44,24   193
2. Anna Uhl (1997) Bruchsaler SV  0:50,49   129

Altersklasse 35
1. Yvonne Timm (1971) Bruchsaler SV  0:39,95

Altersklasse 45
1. Marion Würges (1962) Bruchsaler SV  0:54,03

Wettkampf 18  50 m Schmetterling ( männlich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 1997
1. Carsten Csiky (1997) Bruchsaler SV  0:54,90    76

Altersklasse 45
1. Klaus Schönig (1958) Bruchsaler SV  0:41,63
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Wettkampf 19  100 m Brust ( weiblich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1996
1. Laura Veit (1996) Bruchsaler SV  1:49,23   225
2. Dana Dübbers (1996) Bruchsaler SV  1:56,80   184
3. Acelya Altintas (1996) Bruchsaler SV  1:59,88   170
4. Katharina Schmitt (1996) Bruchsaler SV  2:21,53   103
5. Roksana Obenlender (1996) Bruchsaler SV  3:18,88    37

Sarah Heiler (1996) Bruchsaler SV aufgegeben

Carolin Jahn (1996) Bruchsaler SV nicht am Start
Anastasia Pavlunin (1996) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1995
1. Christine Adam (1995) Bruchsaler SV  1:37,95   313
2. Selina Schörner (1995) Bruchsaler SV  1:49,73   222
3. Christina Schmitt (1995) Bruchsaler SV  1:55,06   193
4. Kimberley Bender (1995) Bruchsaler SV  2:03,43   156
5. Kira Hofheinz (1995) Bruchsaler SV  2:18,17   111

Jahrgang 1994
1. Marina Mraczny (1994) Bruchsaler SV  1:47,22   238
2. Sabrina Schwaninger (1994) Bruchsaler SV  1:51,56   211
3. Vanessa Willhauk (1994) Bruchsaler SV  2:15,85   117

Jahrgang 1992
1. Nadja Mohrholz (1992) Bruchsaler SV  1:49,26   225

Jahrgang 1991
1. Carolin Balduf (1991) Bruchsaler SV  1:28,38   426

Marion Höschel (1991) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1989
1. Sabrina Adam (1989) Bruchsaler SV  1:37,95   313
2. Franziska Balduf (1989) Bruchsaler SV  1:39,59   297

Jahrgang 1986
Eva Dubronner (1986) Bruchsaler SV nicht am Start

Wettkampf 20  100 m Brust ( männlich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1996
1. Michael Würges (1996) Bruchsaler SV  1:36,34   245
2. Alessandro Savenije (1996) Bruchsaler SV  1:51,34   159
3. Timo Burkhard (1996) Bruchsaler SV  1:55,26   143
4. Daniel Marthaler-Alvarez (1996) Bruchsaler SV  2:01,32   123
5. Onur Kazanc (1996) Bruchsaler SV  2:07,23   106
6. Max Anhalt (1996) Bruchsaler SV  2:52,50    42

Jahrgang 1995
1. Massimiliano Savenije (1995) Bruchsaler SV  1:28,52   317
2. Alexander Uhl (1995) Bruchsaler SV  1:29,83   303
3. Kai Ille (1995) Bruchsaler SV  1:49,99   165
4. Yannick Sommerrock (1995) Bruchsaler SV  1:53,11   151
5. Nicolas Bender (1995) Bruchsaler SV  2:14,07    91
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noch Wettkampf 20  100 m Brust ( männlich )

Paulus Aleksa (1995) Bruchsaler SV nicht am Start
Dennis Geißler (1995) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Manuel Marthaler-Alvarez (1994) Bruchsaler SV  1:35,49   252
2. Nicolai Wind (1994) Bruchsaler SV  1:36,69   243
3. Marius Frank (1994) Bruchsaler SV  2:00,76   124
4. Steffen Baumann (1994) Bruchsaler SV  2:14,94    89
5. Andy Wacker (1994) Bruchsaler SV  2:39,73    53

Jahrgang 1993
1. Frederic Wind (1993) Bruchsaler SV  1:18,73   450
2. Philipp Sommerrock (1993) Bruchsaler SV  1:27,44   328
3. Andre Lechner (1993) Bruchsaler SV  1:55,57   142

Jahrgang 1992
1. Gianluca Savenije (1992) Bruchsaler SV  1:21,56   405
2. Axel Mraczny (1992) Bruchsaler SV  1:26,19   343
3. Moritz Hecht (1992) Bruchsaler SV  1:44,36   193

Jahrgang 1991
1. Markus Rolli (1991) Bruchsaler SV  1:13,08   563

Manuel Hohm (1991) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1990
1. Kevin Faltinat (1990) Bruchsaler SV  1:22,66   389
2. Felix Gärtner (1990) Bruchsaler SV  1:27,94   323

Jahrgang 1987
1. Thorsten Lammel (1987) Bruchsaler SV  1:14,70   527
2. Christoph Hellmuth (1987) Bruchsaler SV  1:15,37   513

Wettkampf 21  100 m Lagen ( weiblich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 1998
1. Paulin Dübbers (1998) Bruchsaler SV  1:58,03   126
2. Celine Schlindwein (1998) Bruchsaler SV  2:23,06    71

Jahrgang 1997
1. Sophia Sommerrock (1997) Bruchsaler SV  1:38,79   216
2. Anna Uhl (1997) Bruchsaler SV  1:50,13   156
3. Leonie Milowsky (1997) Bruchsaler SV  2:02,14   114

Jahrgang 1971
1. Yvonne Timm (1971) Bruchsaler SV  1:26,50   322
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Wettkampf 22  100 m Lagen ( männlich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 1997
1. Carsten Csiky (1997) Bruchsaler SV  2:02,35    79

Wettkampf 23  200 m Lagen ( weiblich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1996
1. Sarah Heiler (1996) Bruchsaler SV  3:28,14   242

Carolin Jahn (1996) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1995
1. Christine Adam (1995) Bruchsaler SV  3:03,17   355

Sarah Traub (1995) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Marina Mraczny (1994) Bruchsaler SV  3:39,73   205

Jahrgang 1991
1. Carolin Balduf (1991) Bruchsaler SV  2:41,66   516

Marion Höschel (1991) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1989
1. Sabrina Adam (1989) Bruchsaler SV  3:00,51   371
2. Franziska Balduf (1989) Bruchsaler SV  3:09,48   320

Jahrgang 1986
Eva Dubronner (1986) Bruchsaler SV nicht am Start

Wettkampf 24  200 m Lagen ( männlich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1996
1. Michael Würges (1996) Bruchsaler SV  3:00,39   281
2. Alessandro Savenije (1996) Bruchsaler SV  3:35,42   165
3. Timo Burkhard (1996) Bruchsaler SV  4:42,74    72

Jahrgang 1995
1. Massimiliano Savenije (1995) Bruchsaler SV  2:53,63   315
2. Alexander Uhl (1995) Bruchsaler SV  3:18,41   211
3. Yannick Sommerrock (1995) Bruchsaler SV  3:40,13   154

Paulus Aleksa (1995) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Nicolai Wind (1994) Bruchsaler SV  3:00,55   280
2. Manuel Marthaler-Alvarez (1994) Bruchsaler SV  3:17,42   214

Jahrgang 1993
1. Frederic Wind (1993) Bruchsaler SV  2:32,08   469
2. Philipp Sommerrock (1993) Bruchsaler SV  2:46,41   357
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noch Wettkampf 24  200 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 1992
1. Gianluca Savenije (1992) Bruchsaler SV  2:29,97   489
2. Axel Mraczny (1992) Bruchsaler SV  2:31,12   478
3. Moritz Hecht (1992) Bruchsaler SV  3:06,84   252

Jahrgang 1991
1. Markus Rolli (1991) Bruchsaler SV  2:20,96   589

Manuel Hohm (1991) Bruchsaler SV nicht am Start

Jahrgang 1990
1. Kevin Faltinat (1990) Bruchsaler SV  2:43,32   378
2. Felix Gärtner (1990) Bruchsaler SV  2:51,67   326

Jahrgang 1987
1. Christoph Hellmuth (1987) Bruchsaler SV  2:25,25   538
2. Thorsten Lammel (1987) Bruchsaler SV  2:31,12   478

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

20:20 Uhr
20:23 Uhr


